
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2004

Kulunut vuosi oli seuran 51. toimintavuosi. Seuran perustava kokous oli syksyllä 1953 ja se saatettiin yhdistysrekisteriin keväällä 1954.

JÄSENISTÖ

Vuoden päättyessä seuran postituslistalla oli 105 henkilöä, joista 15 on ns. PR-henkilöitä. Seuralla on tällä hetkellä yksi kunniapuheenjohtaja, kolme kunniajäsentä ja 14 ainaisjäsentä. Uusia ainaisjäseniä ei ole tullut ainakaan 2000-luvulla. Varsinaisista jäsenistä vuosimaksun suoritti 67 henkilöä. Jäsenille lähetettiin neljä jäsenkirjettä (3.3., 12.4., 9.9., 20.10).

Seura lähetti onnitteluaddressit Veli-Matti Hynniselle tämän 60-vuotisjuhliin ja Kaarlo Helasvuolle tämän täyttäessä 95 vuotta.

VUOSIKOKOUS

Vuosikokous pidettiin Helmilän kerhokodissa 24.3.2004. Läsnä oli 19 jäsentä. Puheenjohtajana Veli Vuorilehto ja sihteerinä Jukka Parviainen. Kokoukselle esitettiin toimintakertomus vuodelta 2003, tilit, tilinpäätös ja tilintarkastajien lausunto. Hallitukselle myönnettiin tili- ja vastuuvapaus. Jäsenmaksu pidettiin 12 eurossa ja ainaisjäsenmaksu 85 eurossa.

Seuran puheenjohtaja Sirkka-Liisa Hentilä valittiin uudelleen. Hallituksen jäseniksi valittiin samat Hilikka Ala, Pekka Anttonen, Maretta Bäck, Jukka Parviainen ja Olavi Siltari ja Veli Vuorilehto. Tilintarkastajiksi valittiin Pekka Reponen ja Mikko Vuorilehto, varalle Erkki Karusto ja Risto Ruuhila.

Vuosikokouksen jälkeen Pekka Anttonen puhui ”Savonlinnan kulta- ja hopeasepät 1600-luvulta nykypäivään”.

HALLITUS JA TILINTARKASTAJAT

Puheenjohtajana on toiminut vuonna 2004 Sirkka-Liisa Hentilä, varapuheenjohtajana Veli Vuorilehto, taloudenhoitajana Pekka Anttonen, sihteerinä Jukka Parviainen ja muina jäseninä Hilikka Ala, Maretta Bäck ja Olavi Siltari.

Hallitus on pitänyt vuonna 2004 viisi kokousta (19.2., 16.3., 24.3., 7.9., 18.10.) ja lisäksi pienempiä kokoontumisia ja puhelinneuvotteluja.

Tilintarkastajina olivat Pekka Reponen ja Mikko Vuorilehto, varalla Erkki Karusto ja Risto Ruuhila.

KALENTERIVUODEN OHJELMA

Vuosikokous 24.3., katso yllä.

Vierailu Kuntaliittoon 11.5. Isäntinä toimitusjohtaja Risto Parjanne sekä jäsenemme kansanedustaja Pekka Nousiainen ja Olli Luukkainen. Paikalla 16 jäsentä.

Puheenjohtaja osallistui Savonlinnan median kanssa ansioituneen savonlinalaisen eli Mustan Pässin valintaan 3.6.2004 Savonlinnassa. Raadissa olivat Kyösti Pienimäki Itä-Savosta, Launo Päivätie Savonmaasta, Maija Jalkanen YLEstä ja puheenjohtaja Sirkka Hentilä. Musta Pässi julkistettiin Pyhän Olavin päivänä 29.7.2004 Saima-kahvilassa. Valittu oli Savonlinna-Säämingin seurakunnan tiedottaja Niilo Niskanen, joka oli päävastaava Säämingin 500-vuotisjuhluvuonna.

Aikaisemmat palkitut ovat Musiikki-instituutin johtaja Kimmo Harra, matkailupäällikkö Pertti Mutka, museonjohtaja Mirja Kosunen, rehtori Esko Koskimies, Norppa-soudun kehittäjä Jouko Kovanen, Linnalan Nuorten toiminnanjohtaja Tuija Mehtonen, Eläinsuojeluyhdistyksen puheenjohtaja Marja-Liisa Kotro, nukkemuseon perustaja Käpy Tarus, Mopro Oy:n toimitusjohtaja Sauli Immonen, teatterinjohtaja Timo Rissanen ja Itä-Savon kuntayhtymän teknologiaklusterin projektijohtaja Lasse Pulkkinen.

Oopperalounas ravintola Piattassa Savonlinnassa 17.7. Paikalla 14 jäsentä.

Syysretki Suomen Pankin Rahamuseoon 29.9. Paikalla 9 jäsentä.

Pässinpeijaiset lauantaina 13.11.2004 ravintola Handelsgillettissä (Cantina West), Kasarmikatu 23. Paikalla oli 34 henkilöä. Juhlapuheen piti Niilo Niskanen Säämingin juhluvuodesta.

SEURAN HISTORIIKKI

PDF-muotoinen versio on Internetissä kenen tahansa luettavissa osoitteessa:
<http://www.cis.hut.fi/parvi/SLN-seura/historiikki.pdf>
jonne on myös linkki seuran epävirallisilta kotisivuilta.

WWW-TIEDOTUS

Sihteeri Jukka Parviainen ylläpiti epävirallisia seuran www-sivuja: <http://www.iki.fi/parvi/Savonlinna/>. Sivuilla on esitelty seuran tapahtumia ja julkaistu jäsenkirjeitä ja hallituksen pöytäkirjoja sekä seuran 50-vuotishistoriikki. Siellä on linkkilista Savonlinna-aiheisiin www-sivuihin.

SAVONLINNAN YHTEYDET

Jäsenistön oman aktiviteetin lisäksi myös Savonlinnan kaupunki pitää kiinteää yhteyttä seuraan päin. Tammikuussa Finnolingua Oy järjesti Itä-Savon kuntayhtymän kanssa Savonlinna-illan Talvipuutarhassa. Kulttuurihyrrä-lehti on tullut tutuksi postin kautta.

TALOUS

Seuran taloudenhoitaja on Pekka Anttonen ja seuran tili Nordean Fredrikintorin konttorissa.

Kuluneen vuoden toiminnallinen voitto oli 289,71 euroa. Seuran tarkempi taloudellinen tilanne ilmenee vuosikokoukselle esitettävästä tilinpäätöksestä.

Seuran tulot ovat pääasiassa jäsenmaksutuloja, siksi olisikin tärkeää, että kaikki huolehtisivat maksuistaan. Tänä vuonna oli edelleen kasvua jäsenmäärässä.

Helsingissä, 26.2.2005

HELSINGIN SAVONLINNA-SEURA RY:N HALLITUS

Sirkka-Liisa Hentilä
puheenjohtaja

Veli Vuorilehto
varapuheenjohtaja

Pekka Anttonen
taloudenhoitaja

Jukka Parviainen
sihteeri

Hilkka Ala

Maretta Bäck

Olavi Siltari